平成 28 年 12 月 27 日

報道関係各位

WILLER EXPRESS JAPAN 株式会社

人と高速バスの関係が変わる、WILLER EXPRESS 新シート登場

概要記者発表会と試乗会のご案内

拝啓

皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

この度、WILLER EXPRESS JAPAN 株式会社は、高速バス「WILLER EXPRESS」に新シートを導入します。今

回のシートでは高速バス市場に新たな価値を創造することで、高速バスの概念を覆し、世の中の人の移動にバ

リューイノベーションを起こします。

つきましては下記の通り概要発表の記者発表会、試乗会を開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが万

障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、ご出席をいただける場合は、お手数ですが 1 月 12 日(木)までに別紙にてご連絡をいただきますよう、

お願い申し上げます。

敬具

記

1. 日 時 平成 29 年 1 月 19 日(木) 13：00～15：00(受付開始 12：30～)

2. 場 所 ニューオータニイン東京 (地図別添資料 1)

東京都品川区大崎 1-6-2

「大崎駅（北改札口）東口」 直結

3. 内 容 13：00～14：00 概要発表

14：00～15：00 試乗会・内覧撮影会

4. 申込方法

添付の書類にご記入いただき、FAX(06-6136-5887)または、メール(koho@willer.co.jp)にてご返送をお願いいたします。

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

本件に関するお問い合わせ・ご出席の連絡は、下記までお願いいたします。

WILLER ALLIANCE 株式会社  広報  本田 紗也香

E-mail：koho@willer.co.jp TEL：06-6123-7250 FAX：06-6136-5887

mailto:koho@willer.co.jp
mailto:koho@willer.co.jp

お申し込み締め切り：1 月 12 日（木）

貴社名：

御住所：〒

御所属（媒体名）：

御芳名：

TEL：                                 /FAX：

E-mail アドレス：

同行者様御氏名

試乗会・内覧撮影会： ご参加 / 不参加

カメラの有無： 有（テレビカメラ・その他）/  無

新シート記者発表会出席申込書

送付日：2016・2017/  /

送付先(FAX)：06-6136-5887

送付先(E-mail)：koho@willer.co.jp

WILLER ALLIANCE 株式会社 本田 紗也香

mailto:koho@willer.co.jp

【別添資料 1(会場地図)】